
Cod. Determ: DTCH64189 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1682/2022

pubblicata il 26/09/2022 Reg. del Settore n. 148 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  8 - AMBIENTE - DECORO URBANO - PARCO AUTO

_________

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  230E  IN  FAVORE  DELLA  DITTA  CENTRO
UFFICIO  S.N.C.  PER  LA  FORNITURA  DI  N.  2  TONER  -  CIG:
Z0337534A1 - codice univoco ufficio: LIEGYW.



Cod. Determ: DTCH64189 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1682/2022

pubblicata il 26/09/2022 Reg. del Settore n. 148 / 2022

Settore  8 - AMBIENTE - DECORO URBANO - PARCO AUTO

_________

PIERPAOLO PERRELLI
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
LIQUIDAZIONE  FATTURA  230E  IN  FAVORE  DELLA  DITTA  CENTRO  UFFICIO

S.N.C.  PER  LA  FORNITURA  DI  N.  2  TONER  -  CIG:  Z0337534A1  -  codice  univoco
ufficio: LIEGYW.

Il Direttore di Settore

PREMESSO:
• che gli uffici del Settore VIII – Ambiente e Decoro Urbano – Parco Auto, per lo svolgimento

delle  funzioni  di  programmazione  e  controllo  delle  attività  legate  al  Servizio  Integrato  di

igiene  Urbana,  adoperano,  tra  l’altro,  anche  un  fotocopiatore/stampante  multifunzione

KYOCERA 2552CI  messo a disposizione dal gestore del servizio ai sensi di quanto previsto

nel Capitolato Speciale d’Appalto;

• che per il funzionamento di tale stampante/fotocopiatore si è reso necessario l’acquisto di n. 2

toner che garantiscono la stampa di circa 24.000 pagine a colori;

• che con Determinazione Dirigenziale reg. gen. 1349  del 02.08.2022 è stata affidata alla ditta

Centro  Ufficio  S.n.c.  di  Lamezia  Terme,  fornitrice  dell’apparecchiatura,  la  fornitura  per  un

importo complessivo di €. 250,00 oltre iva al 22% ed è stata imegnata la somma relativa sul

capitolo di bilancio 6046/0, Im. n. 1140 del 01.08.2022;

• i materiali oggetto della fornitura sono stati regolarmente consegnati;

• a seguito di ciò, in data 12.08.2022, è stata emessa dalla Centro Ufficio S.n.c. fattura 230E per

l'importo complessivo di €. 305,00, comprensivi di iva al 22%;

Premesso, altresì, che:

• è  stato  acquisito  il  D.U.R.C.  della  ditta  Centro  Ufficio  S.n.c.  che  risulta  essere  valido  e

regolare;

• la  ditta  Centro  Ufficio  S.n.c.  ha  fornito  le  coordinate  bancarie  sulle  quali  accreditare  il



Cod. Determ: DTCH64189 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

pagamento dovuto;

• il CIG della procedura è il seguente: Z0337534A1;

• il codice univoco dell’ufficio è il seguente: LIEGYW;

• l’indirizzo PEC dell’impresa Centro Ufficio S.n.c. è il seguente: info@centroufficio.cz.it;

Tanto premesso, 

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al
responsabile del servizio finanziario dell'Ente;

DETERMINA

Richiamata la narrativa di cui sopra che è da considerare parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento,

• di liquidare la fattura 230E del 12.08.2022 in favore della ditta Centro Ufficio S.n.c. con sede

in Lamezia Terme, Via R. Fortina n. 6, partita iva 02166090791, per la fornitura di n. 2 toner 

per  l'apparecchio  multifunzione  Kyocera  2552ci,  in  dotazione  al  Settore  VIII  -  Ambiente  e

Decoro Urbano -  Parco  Auto,  per  l'importo  complessivo  di  €.  305,00,  comprensivi  di  iva  al

22%;

• di  dare  atto  che  l’importo  complessivo  di  €.  305,00,  comprensivi  di  iva  al  22%  è  stato

impegnato sul capitolo di bilancio 6046/0, Im. n. 1140 del 01.08.2022, giusta Determinazione

Dirigenziale reg. gen. 1349  del 02.08.2022;  

• di  dare  atto  che  l’indirizzo  PEC  dell’impresa  Centro  Ufficio  S.n.c.  è  il  seguente:

info@centroufficio.cz.it;

• di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  al  Settore  XIII  -  Programmazione  Risorse

Finanziarie per i provvedimenti conseguenziali;



Cod. Determ: DTCH64189 (L)                                                         Pag. 4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

• di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune,

ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 e successive modificazioni.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - D.U.R.C.
2 - File PDF NON PUBBLICATO - coordinate bancarie;
3 - File PDF NON PUBBLICATO - report validazione fattura.

Il Direttore di Settore

Cosenza 21/09/2022 Giovanni Ramundo
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI

Cosenza 23/09/2022 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


